
Kód zboží:150 080 200
    

Cena:    10 499 Kč
Cena s DPH: 12 704 Kč

nehodová clona nehodová clona 

nehodová clona 

Nehodová clona 4x (1,8 x 1,8 m) samostatná

Popis zboží:

Nehodová clona zajišťuje zaclonění místa nehody, tím snižuje nepozornost řidičů a 
vznik dalších nehod. Poskytuje ideální řešení kriminalistům v situacích, kdy je potřeba 
nerušené ohledání místa činu nebo pro jakékoliv oddělení určitého sektoru proti nežádoucím 
pozorovatelům. 
Spodní část nehodové clony je vyrobena z nehořlavého materiálu, proto ji při svém zásahu 
mohou používat i hasičské jednotky. Nespornou výhodou je také její rychlé postavení, které 
trvá přibližně 1 minutu. Pro přenos a uskladnění nehodové clony slouží nylonový vak s uchy.

Nehodová clona se skládá z 4 panelové konstrukce, která umožňuje cloně 
samostatně stát. Panely mají rozměr 1,8 x 1,8 m, celková délka ve vypnutém stavu je 7,2 
m. Vypnutí každého panelu clony zajišťují pružné laminátové vzpěry uchyceny na krajích panelu v pevných kapsách a 
uprostřed panelu jsou vzpěry uchyceny v hliníkovém zámku, na kterém je upevněno pryžové kulaté madlo. Co nejjednodušší a 
nejrychlejší vypnutí nehodové clony zajišťují pásy o rozměrech 300 x 55 mm ve spodní části každého panelu, které slouží 
k přišlápnutí při vypínání clony.

Kompletně roztaženou a vypnutou nehodovou clonu je možno ukotvit pomocí kotvících lan. Každý panel nehodové 
clony je opatřen třemi kotvícími kovovými oky - dvě na horní části a to v každém rohu panelu a jednu ve středu panelu.

Parametry: 

• rozměry v přepravním vaku: 140 x 33 x 26 cm
• hmotnost: 16 kg
• rozměry: 4 panely 1,8 x 1,8 m / celková délka 7,2 m

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


